
SFACTIVE-907054695.4 

 

 

1 

 

STANLEY BLACK & DECKER 
 SĪKDATŅU POLITIKA 

Pēdējoreiz atjaunināts: 17 aprīlī 2023 

Ar šo Sīkdatņu politiku reglamentē sīkdatņu un līdzīgu tehnoloģiju izmantošanu, ko Stanley Black & 

Decker, Inc. un mūsu saistītie uzņēmumi (“Stanley Black & Decker”, “mēs”, “mums”, “mūsu”) izmanto 

mūsu Pakalpojumos (kā noteikts mūsu Privātuma politikā) un kas ietver tīmekļa vietnes, mobilās 

lietotnes, lietotnes, platformas, reklāmu pakalpojumus un citus Stanley Black & Decker produktus un 

pakalpojumus, kurus jūs izmantojat. 

Ciktāl jebkādi personu dati tiek iegūti, izmantojot sīkdatnes, mūsu Privātuma politika attiecas uz šo 

sīkdatņu politiku un to papildina. Lai iegūtu plašāku informāciju par to, kā mēs apstrādājam jūsu 

personas datus, izņemot sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas, tostarp jūsu tiesības un izvēles iespējas, 

lūdzu, apmeklējiet mūsu Privātuma politiku vietnē Privacy Policy | Stanley Black & Decker 

(stanleyblackanddecker.com). 

Šī Sīkdatņu politika neattiecas uz trešo pušu tīmekļa vietnēm, pakalpojumiem vai lietotnēm, pat ja tām 

var piekļūt, izmantojot mūsu Pakalpojumus. Lūdzu, iepazīstieties ar attiecīgo Sīkdatņu politiku, lai 

uzzinātu vairāk par to, kā viņi izmanto sīkdatnes vai līdzīgas tehnoloģijas. 

Parasti jūs varat izvēlēties, vai piekrist sīkdatņu un līdzīgu tehnoloģiju izmantošanai, mainot 

pārlūkprogrammas iestatījumus vai mainot konkrētus Pakalpojumu iestatījumus. Tomēr, ja atspējosiet 

sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas, jūsu Pakalpojumu lietošanas iespējas var samazināties un dažas 

funkcijas var nedarboties, kā paredzēts. Lai iegūtu plašāku informāciju par konkrētām sīkdatnēm un 

līdzīgām tehnoloģijām, ko mēs izmantojam, un jūsu izvēli, skatiet sadaļu tālāk. 

1. Sīkdatņu veidi 

Sīkdatnes ir tīmekļa vietņu standarta funkcija, kas ļauj mums jūsu datorā saglabāt nelielu datu apjomu 

par jūsu Pakalpojumu apmeklējumu un lietojumu. Sīkdatnes palīdz mums uzzināt, kuras Pakalpojumu 

jomas ir noderīgas un kuras ir jāuzlabo. Šim nolūkam mēs izmantojam arī tehnoloģijas, kas ir līdzīgas 

sīkdatnēm, piemēram, Flash lokālos koplietotos objektus (zināmus arī kā Flash sīkdatnes) vai pikseļu 

tagus, kā plašāk aprakstīts tālāk. 

Stingri vajadzīgās sīkdatnes. Stingri vajadzīgās sīkdatnes ļauj jums pārvietoties pa mūsu Pakalpojumiem. 

Bez šīm absolūti vajadzīgajām sīkdatnēm mūsu Pakalpojumi nedarbotos tik raiti, kā mēs to vēlētos, un 

mēs, iespējams, nevarētu nodrošināt noteiktus mūsu Pakalpojumu aspektus vai funkcijas. 

Funkcionālās sīkdatnes. Preferenču sīkdatnes apkopo informāciju par jūsu izvēlēm un preferencēm un 

ļauj mums atcerēties valodas vai citus vietējos iestatījumus un atbilstoši pielāgot mūsu Pakalpojumus. 

https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy


SFACTIVE-907054695.4 

 

 

2 

 

Veiktspējas sīkdatnes. Analītiskās sīkdatnes apkopo informāciju par to, kā jūs izmantojat mūsu 

Pakalpojumus, un ļauj mums uzlabot to darbību. Piemēram, analītikas sīkdatnes parāda mums, kuras ir 

visbiežāk apmeklētās mūsu Pakalpojumu lapas, tās palīdz mums fiksēt jebkādas grūtības, kas jums rodas 

saistībā ar mūsu Pakalpojumiem, un parāda, vai mūsu reklāma ir efektīva. Tās ļauj mums redzēt mūsu 

Pakalpojumu vispārējos lietošanas modeļus, nevis vienas personas lietojumu. Mēs izmantojam šo 

informāciju, lai analizētu datplūsmu mūsu Pakalpojumos, bet mēs nepārbaudām šo informāciju, lai pēc 

informācijas identificētu indivīdus. 

Mērķauditorijas atlases un sociālo plašsaziņas līdzekļu sīkdatnes. Reklāmas sīkdatnes ir paredzētas, lai 

rādītu uz mērķauditoriju vērstas akcijas vai reklāmas, pamatojoties uz jūsu interesēm mūsu 

Pakalpojumos, vai lai pārvaldītu mūsu reklāmas. Šīs sīkdatnes apkopo informāciju par jūsu darbībām 

mūsu Pakalpojumos un citās tīmekļa vietnēs vai pakalpojumos, lai nodrošinātu jums mērķtiecīgu 

reklāmu. Sociālo plašsaziņas līdzekļu sīkdatnes apkopo informāciju par sociālo plašsaziņas līdzekļu 

lietojumu. 

2. Sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas, ko mēs izmantojam 

Kad apmeklējat mūsu Pakalpojumus, ierīcē, kuru izmantojat, lai piekļūtu mūsu Pakalpojumiem, mēs 

izvietojam vairākas sīkdatnes. Lielākā daļa datu, kas attiecas uz šīm sīkdatnēm, to izvietošanu un 

izmantošanu, var ļaut mums jūs identificēt. Mēs izmantojam šo informāciju, lai gūtu ieskatu par to, kā 

jūs un citi apmeklētāji izmanto mūsu Pakalpojumus, apkopojot statistikas lietošanas datus, kas ļauj 

mums nodrošināt labāku lietotāju pieredzi par mūsu Pakalpojumiem. Trešās personas, piemēram, mūsu 

pakalpojumu sniedzēji, partneri vai klienti, var arī izmantot sīkdatnes saistībā ar mūsu Pakalpojumiem, 

lai palīdzētu mums sniegt mūsu Pakalpojumus, mūsu mārketinga nolūkos vai lai analizētu mūsu 

Pakalpojumu lietojumu. 

Lai skatītu dažādu veidu sīkdatņu un līdzīgu tehnoloģiju, kas tiek izmantotas mūsu Pakalpojumos, 

sarakstu, apmeklējiet preferenču centru tās vietnes sīkdatņu reklāmkarogā, kuru skatāt. Ja sīkdatņu 

reklāmkarogs jau ir aizvērts, iespējams, vietnē būs jāatlasa sīkdatnes ikona, lai piekļūtu sīkdatnes 

reklāmkarogam un preferenču centram. 

Google Analytics. Mēs izmantojam Google Analytics pakalpojumus, ko nodrošina Google, Inc. 

(“Google”), kas izmanto sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas, lai apkopotu un analizētu informāciju par 

Pakalpojumu izmantošanu un ziņotu par darbībām un tendencēm. Šis pakalpojums arī var apkopot 

informāciju par citu vietņu, lietotņu un tiešsaistes resursu izmantošanu. Jūs varat uzzināt par Google 

praksi, apmeklējot vietni www.google.com/policies/privacy/partners/, un jūs varat atteikties, 

lejupielādējot Google Analytics atteikšanās pārlūkprogrammas pievienojumprogrammu, kas pieejama 

vietnē https://tools.google.com/dlpage/gaoptout.  

Pikseļu tagi. Mēs izmantojam pikseļu tagus (zināmus arī kā tīmekļa bāksignālus un skaidrus GIF), lai cita 

starpā izsekotu mūsu Pakalpojumu lietotāju darbībām, novērtētu mūsu mārketinga kampaņu 

panākumus un apkopotu statistiku par mūsu Pakalpojumu lietojumu un reakcijas rādītājiem.  

http://www.google.com/policies/privacy/partners/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout


SFACTIVE-907054695.4 

 

 

3 

 

Adobe Flash. Mēs varam izmantot Flash Local Shared Objects (“Flash LSO”) un citas tehnoloģijas, lai cita 

starpā ievāktu un glabātu informāciju par Pakalpojumu lietojumu. Ja jūs nevēlaties, lai jūsu datorā tiktu 

saglabāti Flash LSO sīkfaili, jūs varat pielāgot Flash atskaņotāja iestatījumus un bloķēt Flash LSO krātuvi, 

izmantojot rīkus, kas pieejami Tīmekļa vietnes glabātuves iestatījumu panelī. Varat doties arī uz Globālās 

krātuves iestatījumu paneli (Global Storage Settings Panel) un izpildīt norādījumus (kas skaidro, 

piemēram, kā dzēst esošās Flash LSO (tālāk tekstā saukti par “Informāciju”), kā novērst Flash LSO 

izvietošanu datorā bez jūsu piekrišanas vai kā bloķēt Flash LSO, kas nepieder dotajā brīdī izmantotās 

vietnes uzturētājam). Lūdzu, ņemiet vērā, ka Flash Player iestatīšana, lai ierobežotu Flash LSO 

pieņemšanu, var samazināt vai traucēt dažu Flash lietojumprogrammu funkcionalitāti.  

Pārlūka vai ierīces informācija. Lielākā daļa pārlūku vai jūsu ierīce automātiski ievāc noteiktu 

informāciju, piemēram, Media Access Control (MAC) adresi, datora tipu (Windows vai Mac), ekrāna 

izšķirtspēju, operētājsistēmas nosaukumu un versiju, ierīces ražotāju un modeli, valodu, interneta 

pārlūka veidu un versiju, kā arī izmantoto Pakalpojumu nosaukumus un versijas. Mēs izmantojam šo 

informāciju, lai nodrošinātu, ka mūsu Pakalpojumi darbojas pareizi. 

Pirkstu nospiedumu noņemšana ar ierīci. Lai varētu piedāvāt jums saturu, kas, mūsuprāt, varētu jūs 

interesēt, pamatojoties uz jūsu darbībām mūsu Pakalpojumos, kā arī krāpšanas novēršanas un 

autentifikācijas nolūkos, mēs varam izmantot arī citas tehnoloģijas, kas ir līdzīgas sīkdatnēm. Piemēram, 

mēs varam izmantot jūsu ierīces atribūtus un apvienot informāciju, ko apkopo pārlūkprogrammas vai 

automātiski ar jūsu ierīces starpniecību, lai izveidotu unikālu ID, kas identificē jūsu pārlūkprogrammu vai 

ierīci mums ar pamatotu pārliecību. Šajā kontekstā mēs varam apkopot, izmantot un apvienot tālāk 

minēto informāciju.  

• Apmeklējumu skaits 

• Pēdējais apmeklējums 

• Pirmais apmeklējums 

• Ārējā IP adrese 

• Iekšējā IP adrese 

• Ekrāna izšķirtspēja 

• Ģeolokācija (ģeogrāfiskais platums/garums, pamatojoties uz IP adresi) 

• Ierīces veiktspējas standarts 

• Ierīces joslas platuma standarts 

• Ierīces lietotājaģents (pārlūkprogrammas tips, versija) 

http://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager07.html
http://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager03.html
http://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager03.html


SFACTIVE-907054695.4 

 

 

4 

 

• Ierīces iespējas (pārlūkprogrammas iespēju modernizācijas virkne) 

• Ierīces operētājsistēma 

• Instalētie ierīces spraudņi 

• Pārlūkprogrammas valoda 

• Iespējots vai atspējots Flash 

• Ierīces faila lietošanas ilgums 

• Lietotie atslēgvārdi, kas ievadīti meklētājprogrammā 

• Apmeklētās lapas 

• Apmeklējuma ilgums 

• Novirzīšanas lapa 

• Peles kursora pozīcija 

• Peles klikšķi 

• Lapas ritināšanas pozīcija 

3. Jūsu izvēle par mūsu sīkdatņu un līdzīgu tehnoloģiju izmantošanu 

Atkarībā no jūsu jurisdikcijas piemērojamiem tiesību aktiem mēs varam lūgt jūsu piekrišanu sīkdatņu 

izvietošanai jūsu ierīcē, izņemot attiecībā uz obligāti vajadzīgajām sīkdatnēm. 

Sīkdatņu un līdzīgu tehnoloģiju iestatījumus varat mainīt šeit, apmeklējot preferenču centru tās vietnes 

sīkdatņu reklāmkarogā, kuru skatāt. Ja sīkdatņu reklāmkarogs jau ir aizvērts, iespējams, vietnē būs 

jāatlasa sīkdatnes ikona, lai piekļūtu sīkdatnes reklāmkarogam un preferenču centram.  

Turklāt jūs varat izvairīties no sīkdatņu izvietošanas, konfigurējot pārlūkprogrammas iestatījumus. 

Informāciju par bieži izmantotajām pārlūkprogrammām skatiet vietnē 

http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html. Turklāt, ja sīkdatnes ir atspējotas, ne visas 

mūsu Pakalpojumu funkcijas var darboties, kā paredzēts.  

Lūdzu, ņemiet vērā, ka mums pašlaik nav iespēju saistīt jūsu lēmumu atteikties no sīkdatnēm ar jūsu 

kontu vai profilu. Ja vēlaties atteikties no mārketinga e-pasta ziņojumiem, atlasiet pogu “Atteikties no 

abonēšanas”, kas atrodas mūsu mārketinga e-pasta ziņojumu apakšdaļā. Lai izmantotu savas privātuma 

tiesības visā Stanley Black & Decker uzņēmumā (kā aprakstīts mūsu Privātuma politikā | Stanley Black & 

Decker (stanleyblackanddecker.com), apmeklējiet mūsu Privātuma politikas pieprasījuma veidlapu vai 

http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79


SFACTIVE-907054695.4 

 

 

5 

 

sazinieties ar mums pa tālruni +1 (888) 997-6648). Jūs jebkurā laikā varat atsaukt savu piekrišanu mūsu 

sīkdatņu izmantošanai. Lai izmantotu šīs tiesības, jūs varat izdzēst sīkdatnes, kas ir izvietotas jūsu ierīcē, 

kā aprakstīts iepriekš. 

4. Sazinieties ar mums 

Ja jums ir kādi jautājumi par šo Sīkdatņu politiku, lūdzu, sazinieties ar mums, izmantojot mūsu Privātuma 

politikas pieprasījuma veidlapu, zvaniet mums pa tālruni +1 (888) 997-6648, rakstiet mums uz e-pastu 

PrivacyPolicyManager@sbdinc.com vai rakstiet mums uz adresi: 

Stanley Black & Decker, Inc. 

1000 Stanley Drive 

New Britain, CT 06053 

Attn.: Juridiskās / Privātuma politikas pārvaldnieks 

Mēs varam mainīt šo Sīkdatņu politiku jebkurā laikā. Skatiet šīs lapas augšpusē esošo apzīmējumu 

“Pēdējoreiz atjaunināts”, lai redzētu, kad šī sīkdatņu politika tika pēdējo reizi pārskatīta. Jebkuras 

izmaiņas šajā Sīkdatņu politikā stāsies spēkā, kad mēs padarīsim pārskatīto Sīkdatņu politiku pieejamu 

Pakalpojumos vai ar to starpniecību. 

 

 

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
mailto:PrivacyPolicyManager@sbdinc.com

	Stanley Black & Decker
	Sīkdatņu politika
	1. Sīkdatņu veidi
	2. Sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas, ko mēs izmantojam
	3. Jūsu izvēle par mūsu sīkdatņu un līdzīgu tehnoloģiju izmantošanu
	4. Sazinieties ar mums

